

*Servicenter Toftlund ApS
Vestergade 25,
6520 Toftlund*

CVR-nummer: 15 15 32 45

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2022 - 30. september 2023*

(31. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Servicenter Toftlund ApS Vestergade 25, 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 15 15 32 45 Stiftet: 1. maj 1991 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Lorenzen Jan Paulsen
Pengeinstitut	Sparekassen Toftlund Søndergade 31 6520 Toftlund
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Andreas Lorenzen, Jægerskoven 11, 6520 Toftlund Jan Paulsen, Torvegade 2A, 6520 Toftlund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af brændstof, udvidet kiosk, autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2022/23 blev et mindre tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 29.208 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 3.644.093.

Egenkapital er på kr. 2.650.216, hvilket svarer til ca. 73% - et fald på ca 5% i forhold til sidste år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23	2021/22 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.944.680	2.794
1 Personaleomkostninger	2.497.050-	2.572-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	409.541-	397-
DRIFTSRESULTAT	38.089	175-
Finansielle omkostninger	298-	6-
RESULTAT FØR SKAT	37.791	181-
Skat af årets resultat	8.583-	40
ÅRETS RESULTAT	29.208	141-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	29.208	141-
DISPONERET I ALT	29.208	141-

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
2 Grunde og bygninger.....	945.697	1.121
2 Produktionsanlæg og maskiner	390.645	500
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.336.342	1.621
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.336.342	1.621
	<hr/>	<hr/>
Varer under fremstilling	90.869	112
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	623.058	629
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	713.927	741
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.746	131
Selskabsskat	25.398	8
Andre tilgodehavender	2.048	2
Udskudt skatteaktiv	84.937	79
Likvide beholdninger	1.346.094	769
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.333.150	1.730
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	3.669.492	3.351
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	2.450.216	2.421
EGENKAPITAL	2.650.216	2.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.578	432
Anden gæld	545.397	292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	6.301	6
Kortfristede gældsforpligtelser	1.019.276	730
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.019.276	730
PASSIVER	3.669.492	3.351

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	2.421.008	2.562
Årets resultat	29.208	141-
Overført resultat ultimo	2.450.216	2.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	114
Udloddet udbytte	0	114-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	2.650.216	2.621

NOTER

	2022/23	2021/22 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	6	6
Lønninger	2.222.874	2.317
Pensioner	216.090	209
Andre omkostninger til social sikring	58.086	46
Personaleomkostninger i alt	2.497.050	2.572
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	4.079.631	2.359.581
Tilgang i årets løb.....	0	125.841
Kostpris 30. september 2023	4.079.631	2.485.422
Af-/nedskrivninger, primo.....	2.959.596-	1.859.575-
Årets af-/nedskrivninger.....	174.338-	235.202-
Af-/nedskrivninger 30. september 2023	3.133.934-	2.094.777-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	945.697	390.645

Ejendomsvurderingen 1. oktober 2023 - kr. 2.550.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:
Selskabet har stillet garanti overfor leverandører på ialt t.kr. 44

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpanebebre på ialt tk.kr. 1.600 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpanebebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør t.kr. 946.